
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów nr 69/2021 z dnia 23 sierpnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem sal wiejskich i sali osiedlowej, stanowiących 

własność Gminy i Miasta Odolanów, określenia wzorów umów najmu, umowy użyczenia i protokołów 
zdawczo - odbiorczych oraz wyznaczenia obowiązków dla opiekunów sal 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021, 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2021, poz. 1899), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów nr 69/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za wynajem sal wiejskich i sali osiedlowej, stanowiących własność Gminy i Miasta 
Odolanów, określenia wzorów umów najmu, umowy użyczenia i protokołów zdawczo - odbiorczych oraz 
wyznaczenia obowiązków dla opiekunów sal, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłaty za wynajem sal wiejskich i sali osiedlowej (zwanych dalej salami) dla mieszkańców 
Gminy i Miasta Odolanów oraz organizacji i stowarzyszeń posiadających siedzibę na terenie Gminy 
i Miasta Odolanów i nie działających w celu osiągnięcia zysku: 

a) opłatę podstawową - w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

b) opłaty dodatkowe, które stanowią ryczałtową kwotę zwrotu za zużytą energię elektryczną, gaz, wodę 
oraz odprowadzone/odebrane ścieki i wytworzone odpady - w wysokości określonej w załączniku nr 
5 do niniejszego Zarządzenia.”, 

b) uchyla się ust. 4. 

2. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D41DB-0994-439C-9616-C98ACC1AC59B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Opłata dodatkowa za wynajem sal wiejskich i sali osiedlowej 

 

Stawki obowiązujące od 1 marca 2022 r. 

 

Rodzaj mediów Jednostka miary Stawka brutto (zł) 
Energia elektryczna 1 kWh 1,98 

Gaz 1 m3 6,14 

Woda, ścieki 1 m3 12,90 

Odpady komunalne Od jednego wynajmu/użyczenia 15,00 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 21/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D41DB-0994-439C-9616-C98ACC1AC59B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

